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XV -asis Šveicarijos Joninių naktinis plaukimo maratonas Lietuvos plaukimo 100-čiui paminėti
Šveicarija, 22/6/2024

Event 1 Women, 4600m Freestyle Open
6/22/2024 Results

Rank YB Time

Open

1. Ilze, AIGARE 65 SK Delfins 1:13:54.81
2. Emilija, VASILJEVAITĖ 08 Ignalina 1:17:07.96
3. Lina, VASILJEVAITĖ 83 Ignalina 1:43:55.00
4. Ingrida, BARTKUTE 83 TRItonas 1:44:17.34

DNF Juneta, KRYLOVAITE 03 Vilnius

16 years and younger

1. Emilija, VASILJEVAITĖ 08 Ignalina 1:17:07.96

17 - 24 years

DNF Juneta, KRYLOVAITE 03 Vilnius

35 - 44 years

1. Lina, VASILJEVAITĖ 83 Ignalina 1:43:55.00
2. Ingrida, BARTKUTE 83 TRItonas 1:44:17.34

55 - 64 years

1. Ilze, AIGARE 65 SK Delfins 1:13:54.81

Event 2 Men, 4600m Freestyle Open
6/22/2024 Results

Rank YB Time

Open

1. Vaidos, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 1:11:38.69
2. Dmitrijs, ŽARKOVSKIS 75 SK Delfins 1:15:46.21
3. Matas, DAUNYS 96 Vilnius 1:22:23.87
4. Irmantas, BUDRYS 90 Kaisiadoriu plaukiam 1:26:03.06
5. Tautvydas, GRABAUSKAS 77 Iron Tautvis Team 1:31:36.10
6. Linas, SAMASKA 78 Robinzonda Adventure 1:32:38.79
7. Algirdas, KRUPAVIČIUS 73 Vilnius 1:33:18.95
8. Nikolai, ANIKEJEV 78 Grybsnis 1:41:18.33
9. Giedrius, SEDEKERSKIS 87 Iron Tautvis Team 1:42:38.15

10. Arturas, MACIULEVIČIUS 74 TRItonas 1:44:27.43

25 - 34 years

1. Matas, DAUNYS 96 Vilnius 1:22:23.87
2. Irmantas, BUDRYS 90 Kaisiadoriu plaukiam 1:26:03.06
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Event 2, Men, 4600m Freestyle

35 - 44 years

1. Giedrius, SEDEKERSKIS 87 Iron Tautvis Team 1:42:38.15

45 - 54 years

1. Dmitrijs, ŽARKOVSKIS 75 SK Delfins 1:15:46.21
2. Tautvydas, GRABAUSKAS 77 Iron Tautvis Team 1:31:36.10
3. Linas, SAMASKA 78 Robinzonda Adventure 1:32:38.79
4. Algirdas, KRUPAVIČIUS 73 Vilnius 1:33:18.95
5. Nikolai, ANIKEJEV 78 Grybsnis 1:41:18.33
6. Arturas, MACIULEVIČIUS 74 TRItonas 1:44:27.43

55 - 64 years

1. Vaidos, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 1:11:38.69

Event 3 Women, 2300m Freestyle Open
6/22/2024 Results

Rank YB Time

Open

1. Guste, PECIULYTE 08 KPM 33:22.44
2. Leja, BUBULAITE 09 SSC 34:54.38
3. Gabija, DAUKŠAITĖ 03 Siauliai 39:56.49
4. Ausra, GRABAUSKIENE 69 Ciunamis 41:49.48
5. Julija, RIBOKOVA 76 SK Delfins 45:29.36
6. Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 48:09.89
7. Juratė, PILIBAITIENĖ 72 HighPeaks Lietuva 1:03:47.69
8. Laura, PETRUSEVIČIENĖ 72 BTT 1:10:46.18
9. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 1:47:07.82

16 years and younger

1. Guste, PECIULYTE 08 KPM 33:22.44
2. Leja, BUBULAITE 09 SSC 34:54.38

17 - 24 years

1. Gabija, DAUKŠAITĖ 03 Siauliai 39:56.49

45 - 54 years

1. Julija, RIBOKOVA 76 SK Delfins 45:29.36
2. Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 48:09.89
3. Juratė, PILIBAITIENĖ 72 HighPeaks Lietuva 1:03:47.69
4. Laura, PETRUSEVIČIENĖ 72 BTT 1:10:46.18
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Event 3, Women, 2300m Freestyle

55 - 64 years

1. Ausra, GRABAUSKIENE 69 Ciunamis 41:49.48
2. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 1:47:07.82

Event 4 Men, 2300m Freestyle Open
6/22/2024 Results

Rank YB Time

Open

1. Jonas Kipras, GADLIAUSKAS 07 Kauno Takas 31:34.99
2. Mantas, PATGORNAS 05 KPM 32:58.76
3. Lapinskas, BENAS 04 KSMS 33:16.84
4. Arturas, KRISTAPONIS 90 HighPeaks Lietuva 33:56.73
5. Žygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu PK 34:08.28
6. Justas, MARINICIUS 08 KPM 34:43.46
7. Vytenis, VAIŠVILAS 97 Vilnius 34:55.19
8. Tomas, GRUSLYS 89 TRItonas 35:34.62
9. Dovas, JACYNA 06 KPM 36:23.99

10. Marius, JANKAUSKAS 72 Ciunamis 36:27.34
11. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzukijos Vandenis 37:56.70
12. Ramunas, GRUBINSKAS 77 Kaunas 38:10.92
13. Raimonds, GARENCIKS 55 Trikan 38:58.88
14. Benediktas, DAUKŠAS 97 Siauliai 39:39.90
15. Dmitro, POROVAI 73 Poltava 42:20.06
16. Lukas, BUBULAS 82 Vakonda 44:47.73
17. Aušra, GARDŽIUVIENĖ 69 Klaipedos PK 45:08.76
18. Jonas, MICKELIUNAS 51 Darna 45:18.99
19. Albertas, BUBULAS 59 Vakonda 45:23.98
20. Aidas, GANELINAS 97 Aido PA 46:27.94
21. Andrius, BIRUTA 72 Kauno Takas 48:14.70
22. Liutauras, ŠULGA 77 Jonava 49:33.35
23. Arturas, JUCAITIS 84 Vilnius 55:30.05
24. Simonas, ZDANCEVIČIUS 02 LKA ZB 56:28.87
25. Arunas, BORNEIKA 68 Sveicarija 1:00:37.46
26. Gediminas, ZABLACKAS 01 LKA ZB 1:05:29.20
27. Ernestas, DIRSĖ 01 LKA ZB 1:16:56.74

Mantvydas, KRIAUČIŪNAS 01 LKA ZB 1:16:56.74

16 years and younger

1. Justas, MARINICIUS 08 KPM 34:43.46
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Event 4, Men, 2300m Freestyle

17 - 24 years

1. Jonas Kipras, GADLIAUSKAS 07 Kauno Takas 31:34.99
2. Mantas, PATGORNAS 05 KPM 32:58.76
3. Lapinskas, BENAS 04 KSMS 33:16.84
4. Dovas, JACYNA 06 KPM 36:23.99
5. Simonas, ZDANCEVIČIUS 02 LKA ZB 56:28.87
6. Gediminas, ZABLACKAS 01 LKA ZB 1:05:29.20
7. Ernestas, DIRSĖ 01 LKA ZB 1:16:56.74

Mantvydas, KRIAUČIŪNAS 01 LKA ZB 1:16:56.74

25 - 34 years

1. Arturas, KRISTAPONIS 90 HighPeaks Lietuva 33:56.73
2. Žygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu PK 34:08.28
3. Vytenis, VAIŠVILAS 97 Vilnius 34:55.19
4. Benediktas, DAUKŠAS 97 Siauliai 39:39.90
5. Aidas, GANELINAS 97 Aido PA 46:27.94

35 - 44 years

1. Tomas, GRUSLYS 89 TRItonas 35:34.62
2. Lukas, BUBULAS 82 Vakonda 44:47.73
3. Arturas, JUCAITIS 84 Vilnius 55:30.05

45 - 54 years

1. Marius, JANKAUSKAS 72 Ciunamis 36:27.34
2. Ramunas, GRUBINSKAS 77 Kaunas 38:10.92
3. Dmitro, POROVAI 73 Poltava 42:20.06
4. Andrius, BIRUTA 72 Kauno Takas 48:14.70
5. Liutauras, ŠULGA 77 Jonava 49:33.35

55 - 64 years

1. Aušra, GARDŽIUVIENĖ 69 Klaipedos PK 45:08.76
2. Arunas, BORNEIKA 68 Sveicarija 1:00:37.46

65 - 74 years

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzukijos Vandenis 37:56.70
2. Raimonds, GARENCIKS 55 Trikan 38:58.88
3. Jonas, MICKELIUNAS 51 Darna 45:18.99
4. Albertas, BUBULAS 59 Vakonda 45:23.98
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Event 5 Women, 400m Freestyle Open
6/22/2024 Results

Rank YB Time

1. Karolina, POŠIŪNAITĖ 11 Utena 10:13.81
2. Ilona, SONGAILINE 77 Klaipedos PK 16:37.27
3. Juratė, PŠITULSKIENĖ 81 Jonava 17:02.96
4. Ramunė, URBIENĖ 66 Klaipedos PK 17:30.08
5. Oksana, LINARTIENE 77 Jonava 21:46.52
6. Diana, LEVISAUSKIENE 76 Grybsnis 27:19.02

Event 6 Men, 400m Freestyle Open
6/22/2024 Results

Rank YB Time

1. Valentinas, GARADAUSKAS 66 Kauno Takas 14:41.59
2. Dominykas, MORKUNAS 10 Sveicarija 20:55.81
3. Algirdas, LEVIŠAUSKAS 75 Grybsnis 27:22.79


